
 
 
 

COMUNE DI FILADELFIA 
Provincia di Vibo Valentia 

Area Tecnica 

DETERMINAZIONE N.  308 del 06/09/2019 
 

Reg. N. 394 del 17/09/2019 
 

OGGETTO: CONCESSIONE IN LOCAZIONE DI UN IMMOBILE DI PROPRIETA’ 

COMUNALE SITO IN VIA JEROCADES MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA - 

DETERMINA A CONTRARRE. 

 
 

PREMESSO che:  

- con Delibera della Giunta Comunale n. 129 del 29/10/2018, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato dato indirizzo al Responsabile dell’Area tecnica autorizzandolo a porre in essere gli 

atti di gestione conseguenti e necessari per la locazione dei locali di proprietà comunale siti 

in via Jerocades, al fine di adibirlo ad attività socio sanitaria;  

 

VISTA la propria determina n. 188 del 03.06.2019 con la quale si provvedeva ad approvare 

lo schema di avviso di manifestazione d’interesse;  

 
VISTO l’Avviso di Manifestazione d’Interesse regolarmente pubblicato in data 04.06.2019;  

 
CONSIDERATO che è stata indetta apposita Manifestazione di interesse per la scelta del 

contraente, al fine di dare atto a quanto stabilito con la suddetta Deliberazione di Giunta 

Comunale;  

 

CONSIDERATO che nei termini stabiliti dell’avviso sono pervenute n. 3 domande;  

 
RITENUTO doveroso procedere all’attivazione della procedura negoziata con offerta in 

aumento con invito ai soggetti che hanno fatto richiesta;  

 

VISTO lo schema di lettera invito;  

 

VISTO lo schema di bando di gara;  

 

DI APPROVARE l’elenco dei soggetti da invitare alla procedura;  

 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267;  

 



 

DETERMINA 

 

1. di indire procedura negoziata per la locazione di un immobile di proprietà comunale sito 

in via Jerocades da adibire ad attività socio sanitaria;  

2. di approvare lo schema di lettera d’invito, allegata alla presente di cui è integrante; 

3. di approvare lo schema di bando di gara;  

4. di approvare l’elenco dei soggetti da invitare;  

 

Di dare atto che la presente Determinazione:  

 

- Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso l'Ufficio Tecnico;  

- Non necessita del visto di regolarità contabile non comportando nessun onere per l’ente;  

 

- Va pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  

 

 

 

      IL RESPONSABILE  
(f.to geom. Giorgio Aldo Cinquegrana) 


